0
| [T
/

; =ui Ak, S
s LA ALY,

é ':' L (:": '’ J/

5 e A ﬁ o a n n 9
N 2 ﬁ ? -

intendencfl' dzéi%ocraCIa
j de Mar Chiquita . ‘ I 1983 - 2023
oLEC "fé;‘.‘“rcﬁl' _ .
1T B RRA o - TeL: (02265) 432330/ 438324 Municipalidad de Mar Chiquita

e BEORR ORI s REGISTRO DE DECRETOS

7174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 22 de noviembre de 2023.-

VISTO

La comunica
ocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion d

cién cursada por €l Honorable Concejo Deliberante por la que s€

pone en con e la Ordenanza

N° 121/2023; Yy

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 22/1112023;

Que por la misma se autoriza al D.E a adjudicar la Licitacion Publica N° 16/23

“Concesion UTF sector 4 Santa Clara del Mar” al Sr. Miguel Angel Korol;
Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de Ordenanzas;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES,
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 121/2023, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 22/11/2023, cuya copia, como anexo,

forman parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General Arq.
Walter M. WischnivetzKy
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial. ----

DECRETO N° 2036 I

l.c

f /

i

PAREDH ’D-QL’(/‘\ BERTO
\rg :
Fuf U EREIS
!."\':" Mar i 4

widtndlics,
‘l ' Iﬂ!d/u“
; _,_._—;_”'5. B 1~1Uﬂ'|qf\rj't"f%/



L. ¢ 33_
Municipatidad de Mar Chiquita

- G st REGISTRO DE DECRETOS

5(02268) 43-2660 7
7174 - CORONEL VIDAL

ORDENANZA

VISTO

El Expte. N° 338/1M/2023 donde constan las tramitaciones de la Licitacion Publica

N° 16/2023 “CONCESION UTF SECTOR 4 SANTA CLARA DEL MAR”"; ¥

CONSIDERANDO

Que dicho acto licitatorio ha sido dispuesto mediante Decreto N° 1751/23 de fecha
08 de octubre del 2023, con un Cznon Base de OCHO MIL (8.000) litros de Gaso!! 500 YPF

(valor ACA Santa Clara del Mar),

Que el dia 15 de noviembre del 2023 se realiza el acto de apertura ce ofertas,
habiéndose presentado un tnico oferente, el Sr. Miguel Angel Korol el cual ofrece: un canon
znual de 8005 litros de gas oil 500 valor YPF ACA Santa Clara del Mar, conform¢ pliecio de

Rases y Condiclones;

Que en fecha 16 de noviembre de! 2023 se ha reunido la Comision de valuacion
guien luege de haber tomado vista de las constancias obrantes en el Expte. Administrativo
pertinentg, ha concluido luego de analizar los aspectos técnicos y economicos de la oferta
presentada, que la misma es de evidente conveniencia para el Municipio, aconsejando por

o tanto la adjudicacion a el Sr. Miguel Angel Korol;

Qus atento iratarse de unica oferta, debera intervenir el Honorable Concejo
Deliberante en cumplimiento del Articulo 155° de la Ley Organica de las Municipalidades

-~

N° 6789,

Por ello,

=1 HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS —-r--memnmmmvme
EACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE '

-ORDENANZA
ARTICULO 1°: AUTORIZASE, al Departamento Ejecutivo a adjudicar la Licitacit n Puoslica

1612023 “CONCESION UTF SECTOR 4 SANTA CLARA DEL MAR” al Sr. Migue Angz|
Korol por uti canon anual de 8005 litros de gas oil 500 valor YPF ACA Santa Clara del

Miar. en ur todo de acuerdo a las sonstancias obrantes en Expte. Administrativo
N°888/IM/2023. - s
ARTICULQ 2% REGISTRESE, comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos y

archivese
ORDENANZA N° 121

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiquita a los 22 dias
del mes de noviembrede 2023 g

==
T g b
e /

J 2 . C o o fr -
Eui har‘ﬁoi, Minnuczi
g PRESIGENTE

Angeale Gonceja Dalibarants

Paas e

Pwdrige Mande! Acesta
' SEGHETARLD

UgaceabieConarjn Dolitpiadid




